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Detta dokument beskriver hur du arrangerar ett heat i 
en simultantävling. Grundkunskaper i Ruter förutsätts. 
Dessutom måste du veta hur du skickar ett e-
postmeddelande där du bifogar en fil. 

Eftersom tanken är att detta dokument ska användas till 
flera simultantävlingar finns det ingen specifik 
information om just den aktuella tävlingen utan det 
kommer att skickas ut separat. 

För att undvika förvirring måste vi skilja mellan de två 
arrangörerna: arrangör av heat och arrangör av hela 
tävlingen. Vi kallar dem ”heatet” och ”arrangören”. 

Alla resultat kommer att rapporteras via internet. 
Rapporteringen är tvådelad: 

1. Heatet rapporterar resultat till arrangören efter 
varje rond. Detta sker genom att skicka hela 
tävlingen via e-post till ruter@bridgefederation.se 
samt tomas@brenning.se under förutsättning att 
tävlingen arrangeras av Sveriges Bridgeförbund. 

2. Arrangören rapporterar resultat till internet efter 
varje rond och tar även hand om 
mästarpoängrapporteringen.  

 

Orsaken till de två e-postadresserna är att 
försäkra att tävlingen åtminstone når den ena. 
Man kan inte alltid lita på internet. 

Vi önskar dessutom att heatet efter varje rond 
skickar tävlingen två gånger från olika e-
postadresser, allt för att försäkra oss om att 
något av meddelandena kommer fram. 

 

Föranmälan och telefonnummer 

Den enda föranmälan du behöver göra är att anmäla 
heatet som sådant. Du behöver inte ange några namn 
eller antal par. 

Första gången du rapporterar resultat till arrangören (se 
nedan) följer nödvändig tävlingsinformation med, det 
vill säga antal par, namn, parnummer och övrig 
information som krävs. 

Vi kommer också att behöva ett telefonnummer som 
kan användas när som helst. Det får alltså inte vara ett 
telefonnummer som kommer att vara upptaget när ni 
rapporterar via internet. Om ni har en telefonledning 
som kommer att användas för internet måste ni ha en 
mobiltelefon tillgänglig. 

 

Duplicerade givar och annan information 

I god tid innan tävlingen kommer du att få en fil med 
duplicerade givar. Du kommer också att få reda på var 
på internet resultaten kommer att presenteras. Det 
kommer dessutom att finnas en separat internetsida 
med ytterligare information. 

 

Starta och beräkna tävlingen 

Starta tävlingen precis som vilken tävling som helst. Se 
dock till att tävlingen inte ger några mästarpoäng 
eftersom sådana kommer att rapporteras centralt utifrån 
den sammanslagna resultatlistan. 

När du stänger förberedelserna ska du ange totalt antal 
brickor samt antal brickor per rond som har angivits i 
inbjudan. 

Du kan använda vilket flyttschema du vill och vilka 
parnummer du vill. Arrangören kommer att se till att 
det inte blir några dubbletter bland parnumren. 

Efter varje rond ska du rapportera resultaten till 
arrangören (se nedan). 

I och med att du använder Ruter kommer en helt vanlig 
tävling att beräknas på din klubb. Det gör naturligtvis 
att du kan skriva ut alla rapporter som finns tillgängliga 
i Ruter. Notera att placeringen i din klubb kan avvika 
från placeringen i simultantävlingen. 

 

Rapportera resultat till arrangören 

Efter varje rond ska hela tävlingen rapporteras till 
arrangören. Gör så här: 

• Klicka på Tävlingsmeny och välj 
Tävlingsutforskaren. Markera tävlingen, klicka på 
Arkiv och välj alternativet Spara i Ruter – 
Utkorgen. 

• Skapa ett nytt e-postmeddelande. Ange två 
mottagare: ruter@bridgefederation.se samt 
tomas@brenning.se. 

• Välj menyalternativet Infoga-Bifogad fil eller 
klicka på knappen med ett gem. Välj filen 
Filnamn.mc2 som du hittar i Ruter – Utkorgen där 
Filnamn motsvarar tävlingens datum. 

• Skicka meddelandet och fortsätt med beräkningen 
av tävlingen. 
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